渝桐股党发〔2014〕24 号           签发人：黎涛

中共重庆桐君阁股份有限公司中共重庆桐君阁股份有限公司中共重庆桐君阁股份有限公司中共重庆桐君阁股份有限公司委委委委员会员会员会员会
关于报送关于报送关于报送关于报送《《《《桐君阁股份有限公司桐君阁股份有限公司桐君阁股份有限公司桐君阁股份有限公司党的群众党的群众党的群众党的群众

路线教育实践活动路线教育实践活动路线教育实践活动路线教育实践活动专题民主生活会专题民主生活会专题民主生活会专题民主生活会
会议会议会议会议方案方案方案方案》》》》的请示的请示的请示的请示

涪陵区国资委督导组：

按照涪陵区委群众路线教育实践活动领导小组《关于做好

全区党的群众路线教育实践活动查摆问题、开展批评环节有关

工作的通知》（涪群组发[2014]16 号）要求，现将《中共重庆

桐君阁股份有限公司党的群众路线教育实践活动专题民主生

活会会议方案》呈送，请批复。

附件：桐君阁股份有限公司教育实践活动专题民主生活会

会议方案

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

2014 年 7 月 25 日

抄送：集团公司督导组

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 7 月 25 日印发

  拟稿：邹年                      核稿：肖进

附件

中共重庆桐君阁股份有限公司

党的群众路线教育实践活动专题民主生活会会议方案

一、会议主题和任务

按照“照镜子、正衣冠、洗洗澡、治治病”的总要求，落

实为民务实清廉要求，以“抓作风促改革，降成本增效益、改

进服务提升行业水平”为主题，认真查摆在贯彻落实中央八项

规定和“四风”方面存在的突出问题，进行深刻的党性分析和

自我剖析，以整风精神开展批评与自我批评，明确努力方向，

达到统一思想、增进团结、形成共识、促进工作的目的，为公

司的改革发展提供坚强的政治保证和组织保证。

二、会议时间

2014 年 8 月 5 日，会期 1天。

三、会议地点

暂定股份公司五楼会议室

四、参会人员

袁永红、钟浩、黎涛、杨秀兰、田平、何建波、雷荣、

陈沪蓉、蒋茜、卢勇、钟小兰、胡黎明、陆晔。

列席人员：周琴

五、会议主要议程

会议由股份公司党的群众路线教育实践活动领导小组长、

党委书记黎涛同志主持。主要议程：

1、党委书记黎涛同志简要汇报公司教育实践活动开展情

况、民主生活会会前准备情况，并作会前动员；

2、股份公司董事长、党委副书记袁永红同志代表股份公

司党委对股份公司领导班子存在的“四风”问题进行对照检查；

3、领导班子成员依次作个人对照检查，其他班子成员对

发言同志开展批评（其中公司董事长、党委书记、总经理对照

检查 20 分钟，开展批评 10 分钟；班子其他成员对照检查 15

分钟，开展批评 8 分钟。原则上每名成员都要对其他成员进行

批评，并注意不重复，还要见人见事具体化）；

4、讨论股份公司领导班子整改方案；

5、涪陵区国资委督导组、集团公司督导组负责人、集团

公司对口联系领导对会议召开情况进行评价，并对进一步加强

股份公司领导班子建设提出要求；

6、股份公司董事长、党委副书记袁永红同志表态发言。